
UCHWAŁA NR 2691/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dla Stowarzyszenia Serc Jezusa i Maryi 

w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dla Stowarzyszenia Serc Jezusa i Maryi 
w Koluszkach, ul. Budowlanych 17/19, 95-040 Koluszki, zgodnie z wykazem mienia ruchomego 
- pozostałych środków trwałych (013), stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. P ozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1, zostały zakupione w ramach 
kosztów pośrednich projektu pn. Centrum Usług Społecznych „WISIENKA”.

§ 2. Dokumentami stwierdzającymi przekazanie mienia będzie protokół przekazania - 
PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ......

Wicestarosta - Ewa Gładysz ......

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ......

Członek Zarządu - Marta Stasiak ......

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz ......



Załącznik
do Uchwały Nr 2691/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 stycznia 2024r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH (013)

L.p. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość 
szt

Wartość jednostkowa 
w zł

Wartość 
łączna w zł

Wartość na dzień
25.01.2024r.

1 Zestaw i3-
8100/240SSD/4/DVI/HDMŁWINl 0
Home64;
Monitor LCD ASUS 22"DVI

4/487/9/2018
1

2 568,24 2 568,24 0,00

2 Drukarka Brother 
DCP-MFC-L2712DN

4/487/19/2018 1 704,79 704,79 0,00

RAZEM: 3 273,03 3 273,03 0,00


